

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 59/2023

Deposition of **P.W. -1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tr.G. Mahavishnu, Gr. III Bench clerk of this court, on 22.09.2025 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : பரமசிவம் Father's Name : வெள்ளையன்

துவக்க நேரம் : 12.04 P.M.

வாதி தரப்பு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி: நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வாதி தரப்பு 1-ம் சாட்சி. நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை ஏற்கனவே நிரூபண வாக்குமூலமாகத் தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் உண்மை. தற்போது எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

வ. எண்.	ஆவணம்	தன்மை	வகைபாடு
1	25.03.1998 தேதியிட்ட எனது பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட கிரய ஆவணம்	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.1
2	11.05.1998 தேதியிட்ட எனது பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட கிரய ஆவணம்	சான்றிட்ட நகல்	வா.சா.ஆ.2
3	06.03.2023 தேதியிட்ட வழக்கு சொத்திற்கான கணினி பட்டா (பட்டா எண். 8)	கணினி பதிவிறக்க நகல்	வா.சா.ஆ.3
4	09.03.2023 தேதியிட்ட தாவா சொத்திற்கான அ பதிவேடு	கணினி பதிவிறக்க நகல்	வா.சா.ஆ.4

5	09.03.2023 தேதியிட்ட ச.எண். 25/8- ற்கான புல வரைபடம்	கணினி பதிவிறக்க நகல்	வா.சா.ஆ.5
---	--	-------------------------	-----------

பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி
வைக்கப்படுகிறது.

முடிவு நேரம்: 12.07 P.M.

Taken down before / by me in open court
and read over / interpreted to the witness and
acknowledged by him / to be correct

Sd/- D. Jansi Rani,
Principal District Munsif, Attur.

Typed by Tmt. L.Kalaiselvi - O.S. No.59/2023, Dt.22.09.2025.